ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

(ООА)

П Р И К А З

03.02.2023                      № 39-од
                                                                   г. Зея

Об утверждении графика проведения конкурсных мероприятий

На основании Положения о проведении муниципального конкурса
«Внеурочная деятельность как воспитательное событие», утвержденного
приказом отдела образования от 16.01.2023 № 13-од, приказа отдела
образования от 24.01.2023 № 24-од «О формировании состава жюри»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить график проведения конкурсных мероприятий

муниципального конкурса «Внеурочная деятельность как воспитательное
событие» (Приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
- обеспечить оптимальные условия для проведения конкурсных
мероприятий;
- на время проведения конкурсных мероприятий освободить от
основной работы с сохранением заработной платы работников
общеобразовательных организаций, являющихся членами жюри.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                     О.В.Максимишина

Приложение
к приказу отдела образования

администрации г.Зея
от 03.02.2023 № 39 - од

График проведения конкурсных мероприятий

«Внеурочная деятельность как воспитательное событие»

№
п/п

Дата Место  Время ФИО конкурсанта Класс Тема конкурсного
мероприятия

1.  10.02.2023

МОАУ
СОШ
№ 1

11.55 Ковалева Виктория
Константиновна,

учитель начальных
классов

1Б Классный час
«По страницам
Красной книги»

2.  13.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 4

13.20
к. 214

Грибанова Татьяна
Анатольевна, учитель

начальных классов

4А Разговоры о важном
«Хорошие дела не

ждут благодарности»
3.  15.02.2023 МОАУ

ЦО
13.45 Приходько Дина

Павловна, учитель
начальных классов

2А Занятие внеурочной
деятельности

Дорожные ловушки во
время перехода в зоне

нерегулируемого
пешеходного перехода

4.  16.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 4

13.20
к. 316

Зайцева Алена
Анатольевна, учитель

математики

8Б Классный час
«Жизненные ценности.

Связь поколений»
5.  16.02.2023 МОАУ

ЦО
14.30 Доронина Светлана

Васильевна, учитель
физической культуры

5-6  Занятие внеурочной
деятельности

Квест-игра к 23
февраля

6.  17.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 5

11.40 Морозова Ольга
Анатольевна, педагог-

психолог, учитель
начальных классов

3В Классный час
«Мы – это богатство

наших Я»

7.  17.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 1

12.55 Смолина Марина
Николаевна, учитель
начальных классов

2Б Классный час
«Памяти юным героям
посвящается»

8.  17.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 1

13.40 Лактионова Елена
Николаевна, учитель

биологии и химии

7А Классный час
 «Себя в этой жизни

открыть»
9.  20.02.2023 МОАУ

СОШ
№ 5

10.45

Горевая Людмила
Евгеньевна, учитель
начальных классов

2В Занятие внеурочной
деятельности ОБД «По

правилам!»
10.  20.02.2023 МОАУ

СОШ
№ 5

9.50 Пикалова Ольга
Владимировна, учитель

начальных классов

2Б Занятие внеурочной
деятельности «Разговор
о правильном питании»

«Каша-пища наша»

11.  21.02.2023 МОАУ
ЦО

13.05 Волонцевич Анастасия
Александровна, учитель

начальных классов

4Б Занятие внеурочной
деятельности

 «Что важно знать о
лекарствах»

12.  27.02.2023 МОАУ
Лицей

12.00
каб. 24

Апёнкина Анна
Ивановна, учитель

математики

7А Классный час «Ключ к
успеху»

13.  27.02.2023 МОАУ
Лицей

13.00 Романенко Татьяна
Викторовна, учитель
начальных классов

3А Внеурочное
мероприятие для детей

и родителей.
Спортивный праздник
Моя спортивная семья

14.  28.02.2023 МОАУ
СОШ
№ 4

11.40
к. 212

Моргун Лариса
Анатольевна, учитель

начальных классов

2Б Внеурочное занятие.
Мраморные краски.
«Волшебный цветок»

15.  28.02.2023 МОАУ
Лицей

14.00
каб. 11

Дияншин Андрей
Шафигулович

Группа
обучаю
щихся
началь

ных
классо

в

Внеурочное занятие.
Промежуточная
аттестация wedo 2.0
механизмы

	к приказу отдела образования администрации г.Зея
	от 03.02.2023 № 39 - од